АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХЖСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л4.е>З.Я>М? №
г. Верхняя Салда

Об отказе от проведения конкурса, предметом которого является право
заключить договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3
«О рекламе», Уставом Верхнесалдинского городского округа, Положением
о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа,
утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Положением о порядке проведения
конкурса, предметом которого является право заключить договор на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции, утвержденным решением Думы
городского округа от 18.02.2020 № 261 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса, предметом которого является право заключить договор на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Отказаться от проведения конкурса, предметом которого является право
заключить договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
назначенного постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 12.03.2020 № 731 «О проведении конкурса, предметом которого
является право заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции».

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа